



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet TH ApS

Ringstedvej 64

4000 Roskilde

(CVR-nr. 38 43 50 27)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019

Torben Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet TH ApS
Ringstedvej 64
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 43 50 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Henrik Sloth
Torben Sloth

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 175.547. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	437.231	434.408
Af- og nedskrivninger	-80.779	-78.878
Driftsresultat	356.452	355.530
Andre finansielle omkostninger	-131.403	-296.313
Resultat før skat	225.049	59.217
2 Skat af årets resultat	-49.502	-13.196
ÅRETS RESULTAT	175.547	46.021
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	175.547	46.021
Anvendelse i alt	175.547	46.021

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme	5.071.491	5.152.270
Materielle anlægsaktiver i alt	5.071.491	5.152.270
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.071.491	5.152.270
Udskudt skatteaktiv	33.200	31.574
Andre tilgodehavender	1.851	0
Tilgodehavender i alt	35.051	31.574
Likvide beholdninger	69.863	105.972
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	104.914	137.546
AKTIVER I ALT	5.176.405	5.289.816

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	221.568	46.021
EGENKAPITAL I ALT	271.568	96.021
Gæld til realkreditinstitutter	3.129.695	3.288.476
Kreditinstitutter m.v.	640.000	760.000
3 Langfristet gæld i alt	3.769.695	4.048.476
Gæld til realkreditinstitutter	158.000	155.000
Kreditinstitutter m.v.	120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	690.177	722.936
Selskabsskat	51.128	44.770
Anden gæld	85.837	72.113
Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.500
Kortfristet gæld i alt	1.135.142	1.145.319
GÆLD I ALT	4.904.837	5.193.795
PASSIVER I ALT	5.176.405	5.289.816
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.128	44.770
Årets regulering af udskudt skat	-1.626	-31.574
	<u>49.502</u>	<u>13.196</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>2.603.362</u>	<u>2.892.793</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>3.610.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>5.071.491</u>	